
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor perličkový Dolphin Basic

Údržba

Vibrátor není voděodolný. Doporučujeme proto opatrně omývat pod tekoucí vodou (tak
aby se do strojku nedostala voda), nebo otírat mokrým hadříkem. Dezinfekce pomůcek – po
omytí použijte dezinfekci na vibrátory.

Design a tvar

Vibrátor je sice z pružného gelového materiálu, ale kromě špičky a tlamičky delfína jej nelze
ohýbat, po celé délce uvnitř strojek k vibraci.

Materiál

Tělo vibrátoru : gelový materiál, měkký spíše u žaludu, spodní část tvrdší (uvnitř vibrační
strojek).
Výstupek na klitoris obsahuje vibrační strojek, takže je tvrdší, pružný a příjemně měkký je
však výstupek, který se přímo dotýká klitorisu.

Barva

Elegantní tmavě modrá, někdy až do fialova.

Rozměry

Menší průměr (některé perličkové jsou širší – viz. foto)

Délka vč. ovládání: 24,5 cm
Délka bez ovládání: 17,5 cm
Délka zasunutelná do vagíny: 14 cm
Průměr žalud: 3,4 cm
Průměr perličky: 3,6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

